Kreisfachverband Sommerda

Kreisliga Herren
Spieljahr 2009/10

Auswertung nach 2.Spieltag

Sp.-Nr. 006

007

008

009

010

Rudersdorf II

Sommerda I

Sommerda I1
Gebesee 111

Weilensee 1

Rastenberg 11

SchloBvippach I
Sprétau [

Ottenhausen I

Kannawurf I1

Aktueller Tabellenstand
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Sémmerdaer KSV 1

SV 1921 Ottenhausen |
Sprotauer SV 1

KSC 03 Weillensee I

SV 1909 SchloBvippach 1
SV 97 Rudersdorf 11

SV B.-W. 1900 Gebesee III
TSV 1912 Kannawurf 11
Sommerdaer KSV 11

SG Union Rastenberg 11
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Axthelm, J.
Kollner, M.
Waildchen, D.
Meiland, Fl.
Horn, V.
Franck, A.
Miiller, J.
Weyrich, J.
Fischer, M.
Hoffmann, U.
5060 Kegel
5052  Kegel
4939  Kegel
5054  Kegel
4956  Kegel
4864  Kegel
4816  Kegel
5045  Kegel
4859  Kegel
4842  Kegel
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Weillensee, den 19.09.2009

423

444

419
430

453
452

444
422

448
471 BR

Herzlichen Gliickwunsch Sportfreund Hoffmann, Uwe zum neuen Einzelbahnrekord vom 471 Holz und der

Mannschaft des SV 1921 Ottenhausen zum Mannschaftsbahnrekord von 2572 Holz.

Gut Holz

Goldberg, Steffen

Pressewart



